SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  4632/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  em cumprimento  ao  que  estabelece  a  IN  nº
02/2008/SLTI/MPOG, em seu artigo 31, e de acordo com o Processo nº 027256/2016-
81,

RESOLVE

Considerar  designado  o  servidor  RUBEM  DUARTE,  ocupante  do  cargo  de

Engenheiro,  do  Quadro  de Pessoal  desta  Universidade,  lotado  na Prefeitura,  como

Fiscal  do Contrato  nº 35/2016,  cujo objeto é a Adequação para  PNE na Biblioteca

Central  desta  Universidade,  no  período  de  14  de  setembro  de  2016  a  13  de

fevereiro de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de outubro de 2016.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  4632/2016
	Gilmar Pereira da Silva